
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Approvazione nuovo Regolamento di ingresso in istituto degli 
studenti, giustificazioni assenze - ingressi ritardati - uscite 
anticipate 

RIUNIONE n° 1  del 6 dicembre 2023 – DELIBERA N° 5 

 

Nell’anno 2023, addì 6 dicembre 2023, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Beduzzi Enrico,  

Sono presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio Marialuigia, Maiolino 

Sebastiano, Parasiliti Antonino, Tiburzi Roberta, Verzino Michele, Beduzzi Enrico, Baroni 

Maurizio, Ferrari Valentino, Mijatovic Emina, Garosio Luca, Maffolini Erik, Vishkulli Alessia, 

Zamparini Cristian, Giuliano Maddalena. Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: Bartolini Luca 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il Dlgs. 226/05, art. 13 comma 2. 

TENUTO CONTO della necessità di salvaguardare, accanto alle indicazioni contenute nel DPR 122/09 sopra 

menzionato, il ruolo centrale del consiglio di classe nella valutazione finale dello studente. 

TENUTO CONTO altresì della necessità di mantenere attraverso procedure chiare e codificate un costante 

rapporto con le famiglie al fine di assicurare una regolare frequenza alle lezioni ed alle attività didattiche 

della scuola degli allievi 

TENUTO CONTO della delibera approvata in collegio docenti nella seduta del 20 settembre 2023 delibera 

n°5 a.s. 2023-24. 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 18; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

l’approvazione del nuovo <Regolamento di ingresso in istituto degli studenti – giustificazioni 

assenze-ingressi ritardati-uscite anticipate> secondo quanto contenuto nell’allegato E1 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Tiburzi Roberta Sig. Enrico Beduzzi 

 


